Решение Думы города
от 31.10.2008 № 452-IV ДГ
О ходе выполнения решения Думы города от 30.05.2006 № 29-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2006 – 2015 годы»
Рассмотрев представленную Администрацией города информацию о ходе выполнения решения Думы города от 30.05.2006 № 29-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2006 – 2015 годы», Дума города РЕШИЛА:
Информацию о ходе выполнения решения Думы города от 30.05.2006 № 29-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2006 – 2015 годы» принять к сведению.
Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров